АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 441 «Кузнечик»

(МАДОУ «Детский сад № 441 «Кузнечик»)

ПРИКАЗ
01.07.2024 № 62- ОД
Об установлении размера
родительской платы в МАДОУ
«Детский сад № 441 «Кузнечик»

В соответствии с постановлением администрации города Нижнего Новгорода от
15.05.2024 г. № 3368 «О внесении изменений в постановление администрации
города Нижнего Новгорода от 03.02.2017 г. № 341», постановлением администрации
города Нижнего Новгорода от 31.05.2024г. № 3390 «О внесении изменений в
постановление администрации города Нижнего Новгорода от 15.05.2024 г. № 3368»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.07.2024 г. следующий размер родительской платы за

присмотр и уход за ребенком в расчете за один день посещения МАДОУ,

взимаемой с родителей (законных представителей):

- в сумме 171,98 рублей за присмотр и уход за детьми в возрасте до 3-х лет;

- в сумме 190,17 рублей за присмотр и уход за детьми в возрасте от 3-х до 7-ми

лет.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А. Муравьева